令和６年１０月１日

 取引業者 各位

国立大学法人信州大学

契約担当役

理事  安彦 広斉

（公印省略）

契約名義人の変更について

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

 さて、このたび令和６年１０月１日付けをもって担当理事の交代により契約名義人が変

更となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

敬具

記

１．変更前

        国立大学法人信州大学  契約担当役 理事  藤澤  晃

２．変更後

国立大学法人信州大学  契約担当役 理事  安彦 広斉

以上

担当部署：環境施設部環境企画課

電  話：0263-37-2149

E メール：construction_bid@gm.shinshu-u.ac.jp